iêAMARA MUNICIPAL DE VOTORANWlI VISTO

PREFEITURA MUNICIPAL DEVOT1"~~f,~~ZZr
"CAPITAL DO_QMENTO" ~~~~A~e, a

ESTADO DEsAO PAULO 'Presl'dJ<erTlltte
"......., . "

Of. 860/22 - CV

Votorantim, 17 de novembro de 2022

Excelentíssimo Senhor

Em atenção ao Ofício de nO 371/22, datado de 04 de

novembro de 2022, através do qual nos encaminha a indicação de nO 557/22, de

autoria do nobre vereador JOSÉ ANTONIO DE OLIVEIRA, apresentada durante

a 39a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa, da 14a Legislatura, realizada

em 04 de novembro de 2022, temos a informar que a solicitação para construção

de uma passarela para pedestres, ligando a rua Inácio Rangel à avenida Octávio

Augusto Rangel, no trecho cortado pelo córrego, foi encaminhada à secretaria

competente para estudos.

Sendo o que tínhamos a informar, despedimo-nos,

Atenciosamente,